
Pravidla akce “SLEVA 20% NA DEN MATEK”

1. Pořadatelem Slevové akce je MUSCAT s.r.o. (DIČ): CZ06934986, Palackého 740/1,
Praha 1, 11000, e-mailová adresa: info@muscat.cz.

2. Tyto podmínky stanoví pravidla účasti ve Slevové akci "SLEVA 20% NA DEN MATEK
PŘI NÁKUPU NAD 2700 KČ".

3. Pravidla a průběh Akce:
3.1. Slevy budou mít trvání od 5. 5. 2021 do 12. 5. 2021 (včetně). Sleva platí online v

internetovém obchodě na adrese: https://muscat.cz/, dále online, a v
kamenném obchodě - Showroomu Muscat v Bělehradské 73, Praha, dále
Obchod.

3.2. Pořadatel v rámci Slevové akce umožňuje Zákazníkům nákup všech
produktů s 20% slevou při nákupu nad 2700 Kč.

3.3. Produkt bude v níže uvedené ceně:
Namísto původní ceny (nad 2700 Kč) Zákazník zaplatí o 20 % míň za
vybrané dioptrické, bez dioptrií a sluneční brýle, kontaktní čočky, dárkové
poukazy/vouchery a doplňky.

4. Pořadatel si vyhrazuje právo na prodloužení doručovací lhůty (od standardních 10
pracovních dnů). Má ale povinnost informovat předem o prodloužení termínu.

5. Zlevněná cena se vztahuje na všechny modely obrouček, brýlových úprav,
kontaktní čočky a doplňky za podmínkou nákupu nad 2700 Kč.

6. Sleva je odečtena od celkové ceny produktu pomocí slevového kódu MAMINKA20.
7. Účast ve Slevové akci je zcela dobrovolná.
8. Tato sleva se neslučuje s jinými slevami/akcemi/slevovými kódy.
9. Potvrzením nákupu je účtenka, potvrzení objednávky v e-mailu nebo faktura

10. Podmínkou účasti ve Slevové akci je provedení platby za produkt v kamenném
obchodě nebo nákupu online a to v době trvání slevové akce.

11. Akceptovanými způsoby platby jsou všechny dostupné způsoby platby, které
podporuje firma Muscat.

12. Sleva se nevztahuje na realizaci objednávek s odloženými platbami.
13. Každý Účastník slevové akce se může Slevové akce zúčastnit vícekrát, jestli splní

pokaždé pravidla stanovené v podmínkách.

mailto:info@muscat.cz
https://muscat.cz/

